INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

PROJETO HRJR – CG nº SES-PRC-2022/14030- SÃO PAULO – SP.

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADO EM CIRURGIA VASCULAR PARA O

HOSPITAL REGIONAL JORGE ROSSMANN

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Hospital Regional

Jorge Rossmann – HRJR em Itanhaém – SP, em razão do Contrato de Gestão de nº SES-

PRC-2022/14030, celebrado com a Secretaria de Estado de Saúde do Governo de São

Paulo, e em cumprimento ao Item 3.2.2 do Regulamento de Compras e de Contratação de

Serviços do ISG, faz saber que intenciona contratar EMPRESA DE SERVIÇOS MÉDICOS

ESPECIALIZADO EM CIRURGIA VASCULAR PARA O HOSPITAL REGIONAL JORGE

ROSSMANN. Os interessados, para receberem o TERMO DE REFERÊNCIA do serviço,

deverão encaminhar e-mail para o endereço contratos.hrjr@isgsaude.org, informando o

nº do CNPJ, endereço completo e responsável pela empresa ou entregar propostas em

mãos aos cuidados do setor de contratos. O termo de referência será encaminhado

também por e-mail, com prazo para apresentação da proposta até 27 de julho de 2022,

às 17h.

Itanhaém, 20 de julho de 2022.

____________________________________________________
Ernesto Stangueti
Diretor Financeiro

Instituto Sócrates Guanaes

	EnvelopeID_4b3f356b-b9bf-48e9-8d84-a7176cb9a1d4: DocuSign Envelope ID: E020502B-2868-417E-90C9-661F79C95F23
		2022-07-21T05:29:47-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com